
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 152– МИ/НР 

Лесичово, 12.06.2021 г. 
 

ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколите за 

произвеждане на избори за кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести 

Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, във връзка с Писмо Изх. 

№ ЧМИ-15-46//07.06.2021 на ЦИК, Общинска избирателна комисия в Община 

Лесичово 

  

 

Р Е Ш И: 

 

Одобрява предпечатните образци  на протоколите протоколите за 

произвеждане на избори за кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести 

Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

  

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 

mailto:oik1314@cik.bg

